Директору ООО «ПУД»
[bookmark: _GoBack]Мариморовичу Е.В.

Коммерческое предложение на аренду недвижимого имущества
от (наименование арендатора: ИП, ООО )____________________________________________
Прошу Вас рассмотреть возможность сдачи в аренду недвижимого имущества, расположенного по адресу: ___________________________________________________________________________
1. Необходимая площадь аренды: ___________________ кв.м.
2. Арендная площадь будет использоваться (указывается вид деятельности арендатора): ________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
3. Предлагаемая сумма арендной платы: _____________________________ рублей ежемесячно.
4. Оптимальная дата заключения договора аренды: ________________________________________
5. Возможная дата начала работы: ______________________________________________________
6. Дополнительная информация (в случае необходимости): _________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
7. Контактная информация (ФИО, контактные телефоны, e-mail, прочее): _____________________
____________________________________________________________________________________

Дата:
«_____» _____________ 20___ г.               _________________________ /_____________________/